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Godzlna

PONIEDZIALEK

WTOREK

ROZKLAD ZAJEC STUDIOW STACJONARNYCH 2023/2024
POLITOLOGIA rok il studia | stopnia
SEMESTR LETNI

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

Strategie polityczne

08:00-09:00 w-
dr hab. Maciej Milczanowski, prof. UR
s. 322
1sh
09:00-10:00
éw.
mgr Dominik Boratyn
10:00-11:00
09:45-11:15
s.322
30h
11:00-12:00
ychologia spoteczna
konw. , tydz. B
dr hab. Anna Siewierska, prof. UR
11:30-13:00
12:00-13:00
s.322
15h
Psychologia spoteczna Strategie polityczne
13:00-14:00
warszt. éw.
dr hab. Anna Siewierska, prof. UR dr Damian Wicherek
13:15-14:45 13:15-14:45
s.322 s5.322
14:00-15:00
30h 30h
sem.
15:00-16:00
dr Dominik Szczepaiski
15:00-16:30
s.322
30h
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00 *Administracja publiczna - wyklad na platformie Moodle

Organizacja i zarzadzanie

w.

dr Katarzyna Cwynar
08:00-11:00
s. 344

05.04.
12.04.

19.04.

26.04.

15h

ganiza zarzadzanie
Ew.

dr Katarzyna Cwynar

11:30-13:00
s. 344

30h

jezyk angielsl

konw.

mgr Ewelina Wilk
13:15-14:45

5. 342

30h

Stosunki miedzynarodowe
Ew.

dr hab. Bartosz Wréblewski, prof. UR

15:00-16:30
5.322
30h

Stosunki miedzynarodowe
w.

dr hab. Bartosz Wréblewski, prof. UR

16:45-18:15
5. 322
25h

Rzesz6w, 14 luty 2024 .



